dispositivo per attacco rapido su profilato DIN EN 50022 - 35 mm tensione nominale 230/400 V c.a., secondo le norme CEI 23-3, tipo
di intervento B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 10 kA 230 - 400 V quadripolare fino a 32 A
euro (centotrentasei/22) cad 136,22

Nr. 53 idem c.s. ...fino a 63 A
D03.01.002.l euro (centosettantaotto/44) cad 178,44

Nr. 54 Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in due moduli con soglia di intervento differenziale di 10 mA o 30 mA,
D03.05.003.a conforme alle norme CEI EN 61009 involucro modulare, morsetti a gabbia totalmente protetti con doppio sistema di serraggio per cavi

[...]

EN 50022- 35mm, provvisto di pulsante di test per controllo efficienza protezione differenziale, tipo di intervento magnetico B-
C, tipo di intervento differenziale A-C, completo di tutti gli accessori in opera: Potere di interruzione 10 kA bipolare fino a 32 A
euro (centocinquantacinque/37) cad 155,37

Nr. 55 idem c.s. ...10 kA quadripolare fino a 32 A
D03.05.003.c euro (duecentosettantasei/29) cad 276,29

Nr. 56 Interruttore magnetotermico differenziale con soglia di intervento differenziale di 300 mA, conforme alle norme CEI EN 61009
D03.06.003.a involucro modulare, morsetti a gabbia totalmente protetti con doppio sistema di serraggio per cavi fino a 25 mm², dispositivo di attacco

[...]

EN 50022- 35mm, provvisto di
pulsante di test per controllo efficienza protezione differenziale, tipo di intervento magnetico C, tipo di intervento differenziale AC,
completo di tutti gli accessori in opera: Potere di interruzione 10 kA bipolare fino a 32 A
euro (centocinquantanove/15) cad 159,15

Nr. 57 idem c.s. ...10 kA quadripolare fino a 63 A
D03.06.003.d euro (duecentoottantanove/97) cad 289,97

Nr. 58 Modulo differenziale per corrente alternata e continua, associabile agli interruttori automatici magnetotermici atti a realizzare la
D03.07.002.f funzione di protezione differenziale magnetotermica conforme alla norma CEI EN 61009 tensione 230/400 V morsetti a gabbia

totalmente protetti con doppio sistema di serraggio per cavi fino a 25mm² con dispositivo per attacco rapido, compreso ogni accessorio
in opera: Tipo di intervento AC - Sensibilità fino a 0,5 A tripolare fino a 40 A
euro (centotrentadue/96) cad 132,96

Nr. 59 idem c.s. ...fino a 63 A
D03.07.002.g euro (centosettantasei/74) cad 176,74

Nr. 60 Presa telefonica di connettore RJ11/12 -4/6 contatti (attacco plug), completa di morsetti a vite, in opera
D04.04.004 euro (diciannove/45) cad 19,45

Nr. 61 Contattore di potenza accessoriabile (tensioni di alimentazione fino a 400 V) con bobina 220 V con attacchi per fissaggio combinato, a

[...]

69 Quadro elettrico da incasso a struttura metallica, con lamiera dello spessore minimo 10/10, elettrosaldata e pressopiegata, verniciato a
D07.02 fuoco, modulare, IP 30, con pannello e sportello a chiave, targhette ed ogni accessorio atto a contenere le apparecchiature, struttura

modulare ampliabile, al m² di superficie frontale
euro (cinquecentoottantadue/56) m² 582,56

Nr. 70 Attrezzaggio di quadro elettrico in armadio stagno, in materiale poliestere IP 549, costituito da carpenteria metallica, guida DIN,
D07.05 pannello frontale. Il cablaggio delle apparecchiature e dei circuiti ausiliari è realizzato con conduttore H07V-K, intestato con terminali a

[...]

Il quadro è completato con targhette pantografate sotto ogni asola portainterruttore, schema di
dotazione unifilare, barra collettrice di terra, minuterie e quanto altro occorre nel rispetto della normativa CEI ed ENPI, esclusa la
installazione delle apparecchiature e dell'armadio in materiale poliestere, al m² di superficie frontale.
euro (quattrocentosessantacinque/84) m² 465,84

Nr. 71 Circuito di riscaldamento a ventilconvettori, esclusa la centrale termica, dimensionato per garantire i 20 ºC interni, costituito da
E01.01.006.a ventilconvettori modello verticale oppure orizzontale con mobile a vista corredati ciascuno di variatore di velocità e termostato